



Bilag 1 (opdateret november 2024)

Indholdet herunder er dynamisk og opdateres i takt med den generelle udvikling og ændring i AAU's indkøbskatalog. Der anvendes AAU's standardløsninger, hvor intet specifikt er nævnt.

NB! Vær opmærksom på at vi fra november 2024 ikke længere indkøber dockingstationer. I stedet bruges skærme med indbyggede dockingstationer (standard 34" buet skærm). Udsiftningen foregår i takt med at dockingstationer og/eller ældre 27" skærme går i stykker.

	TAP	VIP (Professor + lektor)	VIP andre (adjunkt, ph.d., postdoc, VA)	Emeritus/emerita	Studenterstudievejledere + andre DTAP, gæster
Computer	Standard Lenovo Primært nyindkøbt	Standard Lenovo Primært nyindkøbt	Standard Lenovo Primært fra lager (enten refurbished eller nyere computer, der er renset og nyinstalleret)	Emeritus/emerita benytter den computer, der er tildelt under ordinær ansættelse.	Standard Lenovo Primært fra lager (renset og nyinstalleret).
Skærm	Standard 34" buet skærm Nyindkøbt eller nyere fra lager	Standard 34" buet skærm Nyindkøbt eller nyere fra lager	Standard 34" buet skærm Nyindkøbt eller nyere fra lager	Skærm er tilgængelig på dekontorerne	-
Mus + tastatur	Nyindkøbt eller nyere fra lager	Nyindkøbt eller nyere fra lager	Nyindkøbt eller nyere fra lager	Mus + tastatur er tilgængelig på dekontorerne	-
Headset	Nyindkøbt eller nyere fra lager – evt. trådløs version	Nyindkøbt eller nyere fra lager	Nyindkøbt eller nyere fra lager	Emeritus/emerita benytter det headset, der er tildelt under ordinær ansættelse.	-
Eksternt webcam til skærm	Nyindkøbt eller nyere fra lager	Nyindkøbt eller nyere fra lager	Nyindkøbt eller nyere fra lager	-	-
Mobiltelefon	Udleveres kun på medarbejders ønske Samsung Galaxy S23 FE 128GB er standard – dog mulighed for Apple iPhone 12 64GB	Udleveres kun på medarbejders ønske Samsung Galaxy S23 FE 128GB er standard – dog mulighed for Apple iPhone 12 64GB	Udleveres kun på medarbejders ønske (Gælder kun for adjunkt, ph.d., postdoc. For VA aftales individuelt) Samsung Galaxy S23 FE 128GB er standard – dog mulighed for Apple iPhone 12 64GB	-	-